

## Achizitie directa

I.D.: 44660623

---

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.288,94 RON - 3.288,94 RON

---

Descriere: Pachet produse de curatenie: Nr. Crt. U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare  
1 CLOR 1L buc 34 1.29 43.86 2 CREMA DE CURATAT TIP CIFF 750 ML buc 29 4.09 118.61 3 DETERGENT LICHID SUPRAFETE BID 5L bid 6 9.95 59.70 4 Matura pvc cu coada lemn buc 3 3.89 11.67 5 DOMESTOS 750ML buc 51 4.55 232.05 6 DETRATRANT LICHID 1L litru 6 2.65 15.90 7 HARTIE IGIENICA 3 STR ALBA buc 195 0.55 107.25 8 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 4 culori 4/SET set 59 6.39 377.01 9 Manusi menaj per 30 1.35 40.50 10 TIX 500 GR buc 1 1.00 1.00 11 SACI MENAJ 120L 10/ROLA role 105 2.25 236.25 12 SACI MENAJ 60 LITRI 50/ROLA role 141 2.85 401.85 13 SACI MENAJ GALBENI 60L 20/ROLA role 44 2.35 103.40 14 SAPUN LICHID ANTIALERGIC 1L/ BUC buc 93 2.98 277.14 15 SOLUTIE SPALAT GEAMURI 750 pulverizator buc 17 1.95 33.15 16 MATURA PVC rezerva buc 4 2.84 11.36 17 Faras cu coada inalta buc 8 4.68 37.44 18 PROSOP HARTIE 100ML buc 199 4.45 885.55 19 REZERVA MOP BBC250 gr , rosu galben , albastru verde buc 37 3.55 131.35 20 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 1L litru 22 4.45 97.90 21 MOP BBC 250 GR + C, LEMN rosu, albastru verde galben buc 11 4.65 51.15 22 Detergent automat pulbere kg 3 4.95 14.85 TOTAL VALOARE FTVA 3,288.94

---